
令和 7年 1月 8日 

各 位 

                              和歌山商工会議所 

                                                             木 材 工 業 部 会 

                               部会長  山本 進三 

                                                                    （公 印 省 略） 

木材工業部会および懇親会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所部会活動につき、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり部会及び懇親会を開催しますので、ご出席くださいますようお願いします。 

  記 

 

１．日 時    令和 7年 2月 27日（木）  1８：０0～２０：３０（予定） 

 

２．場 所   「ステーキ割烹 富士」 

              （所在地：和歌山市北新 5丁目 43 （TEL：073-423-8144）） 

 

３．議 題       （1）令和 6年度 部会事業報告について 

              （2）令和 7年度 部会事業計画（案）について 

              （３）第 77回 わかやま商工まつり「産業展」出展内容について 

              （４）令和 7年度 和歌山市への要望に対する回答報告について 

 

４．参加費   お一人様 5,000円（※当日、領収します。お釣りのないようにご用意下さい。） 

 

※出欠は、下記にご記入の上、１月３１日（金）までに E メール（t-hiura@wakayama-cci.or.jp） 

もしくは、FAX（０７３－４３３－０５４３）までご返信をお願いします。 

                                                                                 

 

【2／27（木）開催】  木材工業部会  出欠票 

 

（ＴＥＬ：０７３－４２２－１１１１／ＦＡＸ：０７３－４３３－０５４３） 

 

 ・出 席    ・代理出席   ・欠 席    （いずれかに○印をお付けください） 

 

《事業所名》                                                     

 

《出席者名》                                                     

 

和歌山商工会議所 木材工業部会担当 日浦 宛 

mailto:t-hiura@wakayama-cci.or.jp

